
ZARZĄDZENIE Nr 66/2023 

 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia  Nr 56/2018 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 

24 sierpnia 2018 r. w sprawie  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 165, poz. 240, poz. 535, poz. 803) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 56/2018 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

w sprawie powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Gminną Komisję Rozwiazywania Problemów Alkoholowych                                 

w następującym składzie: 

1) Piotr Staszewski – przewodniczący GKRPA 

2) Iwona Tolak – sekretarz GKRPA 

3) Radosław Kowalczyk - członek 

4) Adrian Skrętowski – członek”. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 2 sierpnia 2022 

roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/2018 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 24 

sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywana Problemów 

Alkoholowych. 

 

§ 3 

Pozostałe uregulowania zawarte w Zarządzeniu, o którym mowa w § 1, pozostają bez 

zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY SADKOWICE 

KAROLINA KOWALSKA 


